
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

городского округа город Воронеж  

от 05.11.2020 № 1069 

 

 
В целях приведения нормативных правовых актов 

администрации городского округа город Воронеж в соответствие 

действующему законодательству администрация городского округа 

город Воронеж п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 05.11.2020 № 1069 «Об утверждении Положения о 

закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного 

учреждения городского округа город Воронеж «Единый оператор 

городских пассажирских перевозок» следующие изменения: 

утвердить прилагаемое Положение о закупке товаров, работ, 

услуг муниципального бюджетного учреждения городского округа 

город Воронеж «Единый оператор городских пассажирских 

перевозок» в новой редакции.  

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

городского округа город Воронеж от 13.09.2022 № 939 «О внесении 

изменений в постановление администрации городского округа                  

город Воронеж от 05.11.2020 № 1069». 

 

 

           Глава 

городского округа 
   город Воронеж 

 

 
В.Ю. Кстенин 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_14 апреля 2023 г._№_431_ 

г. Воронеж 
 

 


